02-2025-Osinergmin-DSR – Primera 
Convocatoria 

Objeto del concurso 
Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones y prohibiciones exigibles 
a las actividades del subsector Hidrocarburos en la Oficina Regional de Lima Sur. 

Valor Estimado  
Ítem 1: Lima Sur - S/ 4,128,784.77 (Cuatro millones ciento veintiocho mil 
setecientos ochenta y cuatro con 77/100 Soles). 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y 
de Bases 

: 
20/02/2025 Publicación en el SICOES y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  
: 

Del: 21/02/2025 
Al: 24/02/2025 
remisión electrónica: